
www.centrumstrazaka.pl            Telefon +48 539 499 277         Mail: biuro@centrumstrazaka.pl

ZDJĘCIA

RACZKI RAKI TURYSTYCZNE CLIMBING TECHNOLOGY
ICE TRACK PLUS 41-43
149,90 zł 144,75 zł brutto 117,68 zł - netto
Categories: Raki
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OPIS PRODUKTU
RACZKI RAKI TURYSTYCZNE CLIMBING TECHNOLOGY ICE TRACK 41-43
Raczki Climbing Technology Ice Traction Crampons Plus to model przygotowany z myślą o wędrówkach w oblodzonym
terenie. Dzięki prostej konstrukcji, ich założenie i ściągnięcie zajmuje dosłownie moment. Całość jest także bardzo mała w
transporcie.Doskonałe raczki turystyczne Climbing Technology Ice Traction Plus wybierane przez wiele osób, które
sporadycznie potrzebują dodatkowej przyczepności w czasie zimowych wędrówek. Idealnie sprawdzają się w niższych
górach, na leśnych ścieżkach, w zaśnieżonych parkach, a nawet na ulicach, kiedy nagły atak zimy przemieni całe miasto w
lodowisko. Dzięki fantastycznej konstrukcji raczki mogą być stosowane z większością butów, także z dość miękkimi
modelami turystycznymi czy zimowymi. Raczki zajmują mało miejsca po spakowaniu, przez co zawsze znajdzie się dla nich
miejsce w plecaku. Wyśmienicie sprawdzają się jako zabezpieczenie w razie nagłego oblodzenia szlaku, czy na krótszych
fragmentach, gdzie wymagana jest dodatkowa przyczepność.

Raczki Climbing Technology Ice Traction Plusto kolejna już edycja tego niezwykle popularnego modelu. Oprócz drobnych
modyfikacji konstrukcji zmieniono w nich również materiał. Zastosowanie wysokiej jakości stali nierdzewnej zapewnia im
wysoką wytrzymałość oraz trwałość podczas użytkowania w wymagających warunkach. Ale prawdziwą różnicę robi tu
mechanizm wypychania śniegu! Umieszczony pomiędzy przednim zestawem zębów zawias, zabezpiecza przed sklejającym
się śniegiem tak skutecznie jak podkładki antibott w "pełnoprawnych" rakach. Kumulowanie śniegu pod podeszwą realnie
podnosi ryzyko poślizgnięcia się, albowiem taka "kula" może w krótkim czasie stać się wyższa niż zęby raka i uniemożliwiać
im wgryzanie się w podłoże. Konstrukcja która z każdym krokiem pracuje i zgina się wraz z podeszwą buta, odpycha śnieg i
skutecznie chroni przed tym efektem.

Raczki CT Ice Traction Plus us są zgodne z dyrektywą 2016/425 i odpowiednimi zapisami normy EN 893:2010 dotyczącymi
środków ochrony indywidualnej kategorii II i, jako „antypoślizgowe nakładki na buty”, są oznakowane CE.Konstrukcję oparto
o 11 średniej wielkości zębów (ok. 1,5 cm), które oferują odpowiednią trakcję na lodzie oraz w zmrożonym śniegu.
Dodatkowo są one wspierane przez dwa nieduże zęby umieszczone pod przednim panelem raczków. Takie ustawienie
skutecznie przeciwdziała ślizganiu się w zimowych warunkach. Raczki są mocowane do butów za pomocą systemu
wytrzymałych łańcuchów, które są przypięte do elastycznej opaski. Dzięki niej założenie raczków polega na jej naciągnięciu
na buty i zapięciu rzepa. Cała operacja trwa kilka sekund i przebiega wyjątkowo sprawnie, dzięki czemu raczki Climbing
Technology Ice Traction + można szybko założyć nawet na krótkie, oblodzone fragmenty trasy. Elastyczność takiego
rozwiązania sprawia, że raczki założymy niemal do każdego buta, od modeli typowo trekkingowych, po bardzo miękkie
obuwie turystyczne i zimowe.

Świetną cechą raczków są ich kompaktowe rozmiary po spakowaniu. Po włożeniu ich do załączonego pokrowca
transportowego, bez problemu mieszczą się w najmniejszym plecaku, dzięki czemu zawsze będziesz przygotowany na
oblodzone i zaśnieżone ścieżki.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany
sprzęt do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać
odpowiednie rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie
wyzwania. Produkty Climbing Technology cechują się wysoką jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów
kontroli jakości.

RACZKI CLIMBING TECHNOLOGY ICE TRACTION PLUS - NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
11 dużych zębów oraz dwa mniejsze zapewniają dobrą przyczepność na lodzie i zmrożonym śniegu;
Łańcuchy i zęby wykonane z wysokiej jakości stali nierdzewnej charakteryzują się dużą wytrzymałością;
Łatwy system zakładania, składający się z elastycznego elementu oraz rzepa, pozwala szybko zakładać i zdejmować
raczki;
Konstrukcja wypychająca śnieg spod podeszwy;
Idealne dopasowanie do wielu modeli butów;
Produkowane w rozmiarach dopasowanych do wielkości butów;
Praktyczny pokrowiec transportowy załączony w komplecie.
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Wymiary pokrowca transportowego:ok. 16 x 10 x 9 cm

Waga (para w rozm. L): ok. 530 g

Rozmiar Rozmiar butów US Rozmiar butów EU

L                  8-9                           41-43

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 4I895D0V103
Kolor niebieski
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Ice axes and Crampons
Liczba zębów 11
Materiał korpusu Lekki stop
Materiał łącznika Lekki stop
Waga ~ 530 g (size. L)
Pokrowiec W komplecie
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